
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, 

broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 141/01,79/06, 141/06, 146/ 08, 38/09, 153/09 i 

143/12), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 

103. Zakona o cestama („Narodne novine“, broj: 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i članka 

32. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj: 8/10, 5/12 i 2/13), 

Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 23. sjednici od 8. lipnja 2016. godine dana, donosi  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o ukidanju statusa javnog dobra 

 

 

Članak 1. 

 

 Utvrđuje se da nekretnina označena kao čest. zem. 1689/12  iz z.u. 572 K.O. Slivno, 

više nije u funkciji javnog dobra u općoj uporabi- nerazvrstane ceste, dio ulice Perković Selo 

u Perkoviću već u naravi predstavlja građevinsko zemljište na kojem je izgrađena garaža. 

 

Članak 2. 

 

 Nekretnini iz članka 1. ovog zaključka ukida se status javnog dobra te će Općinski sud 

u Šibeniku, Zemljišno-knjižni odjel, temeljem ovog zaključka izvršiti brisanje statusa javnog 

dobra u općoj uporabi na istoj te izvršiti upis prava vlasništva u korist Grada Šibenika. 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Šibenika“. 

 

 

 

KLASA:  944-05/14-01/13 

URBROJ: 2182/01-07/5-16-5 

Šibenik, 08. lipnja 2016.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

 

 

                   PREDSJEDNIK 

            dr.sc.  Ivica Poljičak, v.r. 

 

 

 


